Horário de Brasília - DF.
LOCAL DE RETIDA DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O Edital completo está disponível para consulta e cópia
na internet no endereço: www.bnc.org.br ou www.brejao.pe.gov.br

O presente certame possui preço total de referência dos itens de R$ 2.374.664,16 (dois milhões e trezentos e
setenta e quatro mil e seiscentos e sessenta e quatro reais e dezesseis centavos), sendo este a opção mais
vantajosa para a municipalidade, conforme demonstrado no processo.

Formalização de consultas: observado o prazo legal, o Licitante poderá formular consulta através do próprio sistema no
campo “mensagens”, As consultas e sua resposta, bem como a decisão do Ente municipal serão respondidas

[...]

[Horário de Brasília -DF.
[LOCAL DE RETIDA DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O Edital completo está disponível para

consulta e cópia na internet no endereço: www.bne.org.br ou www.brejao.pe.gov.br

O presente certame possui preço total de referência dos itens de R$
2.374.664,16 (dois milhões e trezentos e setenta e quatro mil e
seiscentos e sessenta e quatro reais e dezesseis centavos), sendo este a
opção mais vantajosa para a municipalidade, conforme demonstrado
no processo.

Formalização de consultas: observado o prazo legal, o Licitante
poderá formular consulta através do próprio sistema no campo
“mensagens”, As consultas e sua resposta, bem como a decisão do

[...]

visando o fornecimento parcelado de MERENDA ESCOLAR (PERECÍVEIS, NÃO PERECÍVEIS É

“RIIFRUT), QUE SERÁ DESTINADO AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
forme as especificações, quantidades e condições estabelecias neste Edital e no Termo

vue Referência, em anexo. O presente certame possui preço máximo de R$ 836.460,86
(oitocentos e trinta e seis mil, quatrocentos e sessenta reais e oitenta e seis centavos),
considerando os orçamentos mercadológicos obtidos. Recebimento das Propostas a partir
do dia: 29/05/2025, às 09h00min, até o dia 16/06/2025 às 08h00min. Início da Sessão de
Disputa de Preços: 16/06/2025 às 14h30min, ESTA LICITAÇÃO TEM COTA RESERVADA PARA

[...]

CONTRATO Nº 174/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 26/2025 UC/O - CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 90021/2025 UC/O. CONTRATADA: LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA,
CNPI nº 35,474.949/0001-08. OBJETO: Serviços de Manejo dos Resíduos Sólidos Urbanos e
limpeza Urbana. Atribui-se a esse contrato o valor de R$ 79.706.678,75 (setenta e nove
milhões e setecentos e seis mil e seiscentos e setenta e oito reais e setenta e cinco
centavos). Data: 23/05/2025. SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS. Vital Florêncio dos
Santos - Secretário.

fe, quinta-feira Jornal do Commercio 37

Brasil É Ra
AVIAÇÃO CIVIL Ne 7

Lula indica
Antonio Mathias
Nogueira
Moreira para